Регистар на одобрени елаборати за заштита на

Животна средина
ОПШТИНА БЕРОВО

	Број на барање
	22-2694/1 од  02. 12. 2014 год.

	Назив на правно или физичко лице
	Општина Берово

	Адреса
	ул. ’’Димитар Влахов’’ бр.10
Берово

	Вид на елборат
	Нова дејност или активност

	Дејност или активност
	Основен проект за водоснабдување на с. Ратево – приклучен цевковод од регионален водоснабдителен систем во Општина Берово

	Место каде се спроведува проектот
	Берово

	Број на елаборатот и број на придужни документи
	22-2694/1

	Решение
	22-408/1 од  09.02. 2015 год.

	Организациона единица на органот што го издал решението
	Општина Берово

	Име на раководителот на таа организација и име на државниот службеник што го изработил решението
	Градоначалник                          Драги Наџински
Соработник за заштита на животна средина                     Васко Буровски

	Забелешка
	


